
Pos 

1 

2 

3 

4 

E 

G 

E 

G 

G 

No. 

419 

137 

838 

222 

Name 

Marc Castor 

Nico Puschner 

Denis Röhrig 

Leon Freund 

Club / Wohnort 

MSF Winningen 

MSV Lahnberge 1968 eV im ADAC 

MSC Sechshelden 

MSCW Schaafheim 

Bewerber / Team 

MX Classic Raicing 

Bike 

KTM 

Rd. 

7 

7 

7 

6 

Top Time 

1:24.869 

1:30.415 

1:28.342 

1:40.990 

In Rd. 

5 

2 

6 

5 

Diff. 

27.491 

1:01.691 

1 Runde 

Ges. Zeit 

10:32.682 

11:00.173 

11:34.373 

11:42.039 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

27.491 

Durchnitts Geschwindigkeit 

35,847 

Beste Rundenzeit 

1:24.869 

Beste Geschw. 

38,176 

Beste Runde von 

419 - Marc Castor 

Gedruckt: 17.06.2017 14:40:22 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Hof 

Schülerklasse 1, 50ccm 

Rennen 1 

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 14:27:39 

Hof 0,900 Km 

17.06.2017 14:30 


