









## HFM MX Hessencup Hof

## **Nach Runden sortiert**

Schülerklasse 1, 50ccm Hof 0,900 Km

Rennen 1 17.06.2017 14:30

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 14:27:39

Pos	Е	No.	Name	Club / Wohnort	Bewerber / Team	Bike	Rd.	Top Time	In Rd.	Diff.	Ges. Zeit	Pt.
1	G	419	Marc Castor	MSF Winningen			7	1:24.869	5		10:32.682	25
2	Ε	137	Nico Puschner	MSV Lahnberge 1968 eV im ADAC		KTM	7	1:30.415	2	27.491	11:00.173	22
3	G	838	Denis Röhrig	MSC Sechshelden	MX Classic Raicing		7	1:28.342	6	1:01.691	11:34.373	20
4	G	222	Leon Freund	MSCW Schaafheim			6	1:40.990	5	1 Runde	11:42.039	18

27.491 35,847 1:24.869 38,176

**Durchnitts Geschwindigkeit Beste Rundenzeit** 

**Beste Runde von** 419 - Marc Castor

Beste Geschw.

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel

Orbits

Rennleiter: Armin Bolz

Vorsprung

www.mylaps.com Lizensiert für Hessencup

Gedruckt: 17.06.2017 14:40:22